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Vantaan saattohoidon malli on hyväksytty sosiaali- ja terveyslautakunnassa 5/2014. Vuoden 2016 
aikana mallia on päivitetty ja tavoitteena saada päivitys tehtyä syksyllä 2016.  HUS- alueen 
saattohoidon järjestämistä suunnittelevan työryhmän (10/2014-8/2015) päätöksellä Terhokodin 
osastohoidon maksusitoumukset siirtyivät HUS- palliatiivisen yksikön päätettäväksi Terhokodin 
hoidon linjaukset ja kriteerit tarkistettiin koko HUS- alueella. Terhokodin päiväsairaalan ja 
kotisairaanhoidon maksusitoumukset ovat edelleen kuntien vastuulla. HUS- alueen työryhmä suositti 
Vantaalle jatkotoimenpiteiksi: kotisairaalatoiminnan laajentamista vastaamaan suosituksia (1 
palliatiivisen hoidon moniammatillinen avohoidon tiimi / 100 000 asukasta eli noin 15–20 
kotisairaalapaikkaa / 100 000 asukasta), saatto-osaston, kotisairaalan ja Peijaksen sairaalan 
yhteistyön kehittäminen alueellisen saattohoitokeskuksen suuntaan sekä seurannan kehittämistä.  
Vantaan saattohoitomallin päivitystä tekevä työryhmä on tuonut näiden lisäksi keskusteluun hoiva-
asumisen asukkaiden saattohoitovaiheen, lääkehoidon järjestämisen sekä vammaispalveluiden roolin
saattohoidon järjestämisessä. Työryhmä ehdottaa pysyvän saattohoitoryhmän nimeämistä Vantaan 
sosteriin, jonka tavoitteena olisi saattohoidon seuranta ja kehittäminen.

Sairaalapalveluiden päällikkö Annariina Jyvälahti esitteli asian.

Asian käsittely

Keskustelussa nousi esiin mm. seuraavat asiat:
 saattohoitoryhmän perustaminen tulee ajankohtaiseksi syksyn 2016 aikana
 todettiin, että Vantaalla saattohoito toimii kohtuullisen hyvin
 asiakkaan omia toiveita kartoitetaan hoitotahdon avulla. Jos asiakkaalla ei ole hoitotahtoa, 

pyritään omaisia/läheisiä haastattelemalla selvittämään asiakkaan käsityksiä asiakkaan 
omasta tahdosta. 

 Tavoitteena on, että kaikki saattohoitoa tarvitsevat sitä saavat.
 Eutanasia vaatii edelleen laajaa kansalaiskeskustelua.

Vanhusneuvosto 5.9.2016

Esitys: 
Merkitään tiedoksi Vantaan saattohoitomalli ja siitä käyty keskustelu.

Päätös:
Merkittiin tiedoksi esitys ja siitä käyty keskustelu.


